2 SALVUM me fac Domine , quoniam defecit sanctus: quoniam diminutæ sunt veritates à filiis hominum.

3 Vana locuti sunt ubusquisque ad proximum tuum: labia dolosa, in corde & corde locuti sunt.

4 Disperdat Dominus universa labia dolosa , & linguam magniloquam.

5 Qui dixerunt : Linguam nostram magnificabimus, labia nostra à nobis sunt , quis noster Dominus est ?

6 Propter miseriā iacopum , & gemitū pau-  
perum nunc exurgam , dicit Dominus.

Ponam in salutari : fiducialiter agam in eo.

<sup>†</sup> Prov. 7 <sup>†</sup> Eloquia Domini , eloquia casta : argen-  
30. 5. tum igne examinatum, probatum terrae , purgatum  
septuplum.

8 Tu Domine servabis nos : & custodies nos à  
generatione hac in æternum.

9 In circuitu impii ambulant : secundum altitu-  
dinem tuam multiplicasti filios hominum.

1 In finem , Psalmus David. X I I .

V Squequo Domine oblivisceris me in finem ?  
Vt quequo avertis faciem tuam à me ?

2 Quandiu ponam consilia iu auiora mea , dolores  
in corde meo per diem ?

3 V squequo exaltabitur inimicus meus su-  
per me ?

4 Respice , & exandi me Domine Deus mens.

Hlumina oculos meos ne uirquam obdormiam  
in morte :

5 Ne quando dicat inimicus meus : Praevalui  
adversus eum.

Qui tribulauit me , exultabunt si motus fuero :

6 Ego autem in misericordia tua speravi.

Exultabit cor meum in salutari tuo : cantabo  
Domino qui bona tribuit mihi : & psallam nominis  
Domini altissimi.

1 In finem , Psalmus David. X I I I .

D Ixit insipiens in corde suo : Non est Deus.

Corrupti sunt , & abominabiles facti sunt in  
studiis suis : non est qui faciat bonum , nou est  
usque ad unum.

2 Dominus de cælo prospexit super filios ho-  
minum ut videat si est intelligens , aut requitens  
Deum.

3 Omnes declinaverunt , simul iniutiles facti  
sunt : non est qui faciat bonum , nou est usque  
ad unum.

Sepulchrum patens est guttur eorum : linguis  
suis dolose agebant , venenum aspidum sub labiis  
eorum.

Quorum os maledictione & amaritudine ple-  
num est : veloci pedes eorum ad effundendum  
fauquinem.

Contrito & infelicitas in viis eorum , & viam  
pacis non cognoverunt : non est timor Dei ante  
oculos eorum.

4 Nonne cognoscunt omnes qui operantur ini-  
quitatem , qui devorant plebem meam sicut escam  
panis ?

5 Dominum non invocaverunt , illic trepidave-  
runt timore , ubi non erat timor .

6 Quoniam Dominus in generatione justa est ,  
confidit in opere confundistis : quoniam Dominus  
spes ejus est .

7 Quis dabit ex Sion salutare Israel ? cum aver-  
terit Dominus captivitatem plebis suae , exultabit  
Jacob , & laetabitur Israel .